柳州市妇女联合会

柳妇通〔2018〕9号

关于举办柳州市“百万巾帼大宣讲”活动
启动仪式的通知
各县区妇联、市直机关妇工委、市总工会女职委、各团体会员单位:
2018年是全面贯彻党的十九大精神开局之年，是改革开放40周年，是决胜全面建成小康社会、实施“十三五”规划承上启下的关键一年，是自治区成立60周年。2018年也是妇联改革向纵深推进的关键之年，中国妇女十二大将隆重召开。在“三八”国际妇女节前，以“巾帼心向党·建功新时代”为主题,市妇联组织“百万巾帼大宣讲”活动启动仪式, 现将有关事项通知如下：
一、主办单位：柳州市妇联
    承办单位：柳州市女知识分子联合会
协办单位：广西花红药业股份有限公司

二、时间地点
2018年3月6日（星期二）上午9:00，广西花红药业股份有限公司三楼会议室（柳州市柳南区红光路74号）。
三、启动仪式议程
启动仪式由市女知识分子联合会秘书长樊力萍主持。
1．柳州市女知识分子联合会会长、广西花红药业股份有限公司董事长韦飞燕致辞；
2．播放视屏：十九大女代表——兰燕云：成就别人的精彩也是一种幸福；
3．柳州市女知识分子联合会理事、广西柳工机械股份有限公司技术研究院副院长谢萍讲巾帼创业故事；
4．柳州市女知识分子联合会理事、柳州铁一中校长胡冬梅讲巾帼创业故事；
5．全国最美家庭代表陈敏讲最美家庭故事；
6．市妇联主席卫东讲话。
三、参加人员
1．市女知识分子联合会全体会员；
2．广西花红药业股份有限公司员工。
四、相关要求
各级妇联组织、各团体会员单位要紧紧围绕 “巾帼心向党·建功新时代”主题，立足基层，面向妇女，持续推进“百万巾帼大宣讲”活动，依托基层“妇女之家”，通过更加透彻深入的宣讲宣传、鲜活生动的诠释解读，把习近平新时代中国特色社会主义思想讲清楚，把党的十九大精神讲明白，把党的理论和主张传递到妇女群众之中。
                               柳州市妇女联合会
                                   2018年2月28日
政府信息公开选项：主动公开
柳州市妇女联合会办公室                2018年2月28日印发
PAGE
- 1 -